
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 2004 1 0 27 18

Т2 4 2001 1 1 1 27 19

Т3 5 2018 6 2 1 27 20

6 2002 5 15 3 1 27 21

Досу. 5 8 2017 4 8 3 2 28 21

Реал. 3 9 2008 1 4 2 28 22

10 2019 48:49 5 2 28 23

11 2010 2 59:22 5 3 29 23

13 2014 1 6 3 30 23

15 2013 2 31:19 7 3 31 23

19 2020 2 2 8 3

22 2007 8 4

24 2009 3 9 4

28 2021 2 9 5

55 2006 42:06 47:36 9 6

77 2016 2 28:50 10 6

А 2076 10 7

Б 2463 11 7

Ц 12 7

Д 12 8

7 Мин 4 13 20 25 30 13 8

М Игр 9 9 10 6 6 14 8

Вре. 14 9

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 09:46 1 2027 15 10

Т2 41:28 3 2036 3 16 10

Т3 54:09 4 2025 3 13 17 10

5 2031 10 18 10

Досу. 7 6 2033 18 11

Реал. 5 7 72 19 11

9 2026 4 19 12

10 2029 8 10:43 19 13

12 2032 20 13

13 2024 6 17:20 21 13

14 2042 2 22 13

18 2040 3 22 14

20 2039 23 14

24 14

24 15

25 15

А 2050 25 16

Б 26 16

Ц 2055 26 17

Д 26 18

7 Мин 9 15 17 32 34 43 48

М Игр 10 10 10 10 10 10 18

РЕЏЕП МАМЕР

Играч бр.

Судија А

АМПОВ ДИМЕ

Вид на натпревар : ПРВЕНСТВЕН/КУП

31

ДАМЧЕСКИ ФИЛИП

ЕКИПА Б Боја на дрес

Забелешка

СТОИЛЕВСКИ НИКОЛА

АМЗОСКИ АЛИЈА
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7 M

ПЕТКОВСКИ ЗОРАН

ХАЏИ-НИКОЛОВ ФИЛИП

ДИМИТРОВ НИКОЛА

КРИСТИЈАН ЛАЗОВ

БРАУНОВИЌ ЈАГОШ

ЃОРШЕСКИ ХРИСТИЈАН

ГИЧЕВ МАРИО

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ПЕТРОВ ВАСЕ

ИВАНОВ РИСТЕ
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Мерач на време

ТОДОРОВ ИЛИЈА / 1210

ПОПОВ САШО

ФИЛИПОВСКИ ТОМИСЛАВ

ТОДОРОВ ДОНЧЕ

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

ТОДОРОВ ПАВЛЕ

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ЈОВАНОВ НИКОЛА

СТОЈАНОВСКИ ТОМЧЕ

ТРАЈКОВСКИ ДАМЈАН

ВАСИЛЕВ ПЕТАР

АТАНАСОВСКИ СТЕФАН

бела

САРАШОВ МАРЈАН

КАРАФИЛОСКИ ДАРКО

АПОСТОЛОВСКИ СТЕФАН

Голови

ЈАХЈАЈОВ ФЕРИД

Полувреме

17 10

Краен Резултат

31

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 2000

23

Движење Рез.

100

црвено-црна

Голови

Штип

Натпревар

7 M

РК ВАРДАР - 2

РК ТЕКСТИЛЕЦ 

Место:
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 А

:

ЕКИПА А

Тајм аут

ЧАКАЛИЌ СТЕФАН

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

ПЕТКОВСКИ АНДРЕЈ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

НИКОЛОВСКИ НЕНАД

Контролор

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

МЕТАЛАРИ ИСМАИЛ

МИШЕВСКИ МАРКО

Ф-ХОЧЕВАР ДАНИЕЛ

АВРАМОВСКИ ДАНИЕЛ

ПОПОВ БОБАН

23

3/5/2017 Сала: СРЦ КАЛЕ13:00

ПЕШЕВСКИ ОЛИВЕР

КРСТЕВСКИ СТЕФАН

МИЦЕВ РОБЕРТ

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


